令和３年４月吉日

 各   位

北九州市産業経済局雇用政策課

地元就職促進担当課長 正野 謙一

「北九州ゆめみらいワーク２０２１」への出展について（お願い）

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本市の地元就

職促進に御協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本市では、北九州地域で学び育った学生が、早い段階から仕事や進学

について考え、地元の魅力を知るイベントとして「北九州ゆめみらいワーク２

０２１」を開催いたします。

 このイベントは、多くの地元企業や大学等に御出展いただき、職業体験や社

会人との交流などを通じて、若者の職業観の醸成や地元企業・大学等への理解

促進、将来の地元就職につなげることを目指しています。

つきましては、本イベントの趣旨を御理解いただき、地元企業・大学等紹介

ブースの出展について、御協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時  令和３年８月２５日（水）～２６日（木）

９：００～１６：００

２ 開催場所  西日本総合展示場 新館（北九州市小倉北区浅野三丁目 8番 1

号）

３ 参加対象  小・中学生、高校生、大学生、保護者、教職員等

４ 出展対象  企業・団体・大学、短期大学、専門学校等

５ 募集出展者  １３５団体程度

６ 出展要件  （１）北九州地域に事業所（工場等含む）がある企業

        （２）福岡県及びその近郊の大学・短期大学、専門学校等

        （３）暴力団・暴力団員でないこと、又は、暴力団員と密接

な関係有するものではないこと

        ※出展枠を超過して応募があった場合は北九州市内の企業や

学校等を優先したり、できるだけ多くの分野や業種が参加で

きるようにしたりする等の選定を行う可能性があります。応

募により出展が確約されるものではありませんので、ご注意

ください。

７ 出展ブース １区画あたり幅約3,000㎜×奥行約3,000㎜×2,700㎜（予定）

        ※ブースのサイズは変更となる場合があります。ご了承くだ

さい。

８ 出 展 料  無料

        ※ただし、出展ブース内での新型コロナウイルス感染防止対

策（例：アルコール消毒液、アクリル板の設置等）は各出展

者にお願いする予定です。また、ブース内での使用電源量に

よってはご負担が生じる場合があります。

９ 申込方法  北九州市の就職情報サイト「北九州しごとまるごと情報局」

のゆめみらいワーク専用ページ(下記 URL)からお申し込みく

ださい。

http://yumemirai-work.jp/

【申込期限：令和３年５月３１日（月）】

１０ 主  催 北九州市

１１ 今後の予定  ・出展者決定  ６月上旬

・出展者説明会（オンライン） ６月上旬

        ・イベント当日 ８月２５日（水）～２６日（木）

１２ 過去の結果 別紙「ゆめみらいワーク 2019 ガイドブック」のとおり

１３ 問合せ先 【申込についての問合せ先】

        北九州ゆめみらいワーク運営事務局(株式会社スタッフ)

        〒810-0024 福岡市中央区桜坂 2-5-45

        TEL：092-712-8065

       【事業についての問合せ先】

 北九州市産業経済局雇用政策課 担当：富原、木下

〒803-8501 北九州市小倉北区城内１－１

TEL：093-582-2419 FAX：093-591-2566

E-mail：san-koyou@city.kitakyushu.lg.jp

※出展申込後の諸連絡及び出展者説明会等のご案内につきましては、受託事業

者からご連絡させていただきます。出展についての詳細は出展者説明会にて

ご説明します。